Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мазанская школа»

Симферопольского района Республики Крым
ул. Школьная, 5А, с. Мазанка, Симферопольский район,  Республика Крым, 297530,

 e-mail school_simferopolsiy-rayon14@crimeaedu.ru ОГРН 1159102007130

ПРИКАЗ

07.04.2023                                                                                                                          № 177

О внесении изменений в меню для организации питания учащихся

На основании письма ООО «Столичная кулинарная компания» от 07.04.2023

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заменить 10.04.2023 «Шницель из мяса птицы с соусом» на «Шницель из говядины с

соусом».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР Миргород

Анастасию Алексеевну.

Директор школы ____________ И.Ю. Мусинова

С приказом ознакомлена:

_____________ А.А. Миргород

		2023-04-10T04:50:37+0300
	ул.Школьная 5А, с.Мазанка, Симферопольский р-н, РК Крым
	Ирина Юрьевна Мусинова
	Я подтверждаю этот документ